

გსსსსსსს

ප්‍රස්තුතය

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԼՍՈՒՄՆԵՐԻ

ယခုထုတ် ဖြေဆိုပေးမည့် အချက်အလက်များသည် မူရင်းမှ ပြန်လည်ကူးယူခြင်းဖြစ်ပြီး မူရင်းနှင့် ကွဲပြားမှု ရှိပါက မူရင်းကိုသာ အဓိကထား၍ ဆိုလိုရင်းကို ဖော်ပြပါမည်။

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	สรุปยอดรวม : งานก่อสร้างปรับปรุงอาคารระดับ ๑ (บ้านปลูกปลั๊ตสูงหลังฟ้า) เป็นเงินประมาณ	2,805,000.00	
	ราคากลาง	2,805,000.00	
	ราคาตลาด (สองบ้านผู้เช่าบ้าน)		

ԱԼՈՒ : ԲԵՐՆԻՔ

ସଂସ୍କୃତ 'ସଂ.ମ. ନେତ୍ରମ୍ବୁ ନେତ୍ରୀ ଠକ୍‌

កម្ពុជា ២០១២ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

ឈ្មោះ ក្រុម គ្រូបង្គោល (អតីតសិស្ស) ទាំងពីរ និងស្ថាប័នបណ្តុះបណ្តាល : ព្រះវិហារ

សេចក្តីពន្យល់អំពីការងារដែលបានធ្វើ និងការងារដែលបានរៀបចំ : ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលស្ថាប័ន

សេចក្តីផ្តើម

(ԼՆԻՄԵԼԻՆԵՍԹՐՈՒՄԻՆ) Խ ՈՇՋՆԼՍՈՒՆՍՄԻՆՈՒՆԵՍԹՐՈՒՆ : ԶԼՈՒՄԻՇԸ

សង្គមឧបត្ថម្ភសម្រាប់ការអភិវឌ្ឍន៍ប្រជាជនកម្ពុជា

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ (ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักเลขที่ ๑๐๐ หมู่ ๑ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบ : บริษัท วิศวกรรมและสถาปัตย์ จำกัด (มหาชน) และ บริษัท วิศวกรรมและสถาปัตย์ จำกัด (มหาชน)

รายการและพื้นที่ : แบบบ้าน ๑๐๐ หมู่ ๑ (ม.บ. ๑๐๐) และ แบบ บ้าน ๑๐๐ หมู่ ๑ (ม.บ. ๑๐๐)

แบบ ป.ร.๑ ที่แนบ

คำนวณราคากลางเบื้องต้น

หลักเกณฑ์ : การคำนวณ Factor F งานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๐๐.๓ / ๖ ๑๖๔ ค. ๑๔ กันยายน ๒๕๕๙ FACTOR F ที่ปรับ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	หมวดงานอาคาร	2,107,510.38	1.2997	2,739,131.24	
2	หมวดงานคนรักรั้ว	62,000.00	1.0700	66,340.00	
สรุป	ค่าจ้าง				
	เงินค่าจ้างช่าง				15.00 %
	เงินประกันผลงาน				0.00 %
	ดอกเบี้ยเงินกู้				6.00 %
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,805,471.24	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,805,000.00	
		()		แสดงจำนวนเงินงบประมาณ ()	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 210.00 ล้านบาท

มูลค่ารวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 13,043.48 บาท/ตารางเมตร (พื้นที่ก่อสร้าง ๑๐๐ ตารางเมตร)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างจังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ ๒๕/๑๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๓

ประธานกรรมการ

(นายวิเชียร กอญชัย)

รองผู้บังคับการ

(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

กรรมการ

(นายวิเชียร กอญชัย)

กรรมการ

(นายวิเชียร กอญชัย)

กรรมการ

นายวิเชียร กอญชัย

สถานการณ์ก่อสร้าง : ภาวะปกติตลอดทั้งปีที่ผ่านมา ตำบลท่ายางยัง อำเภอเมืองพม่า จังหวัดพม่า

หน่วยงานออกแบบและก่อสร้าง : ... สำนักงานอธิการบดีและผังเมืองกรุงเทพมหานคร...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานฐานราก							83,882.55	
	1.2 งานโครงสร้างอาคาร							508,255.70	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานวัสดุผนัง และส่วนประกอบหลังคา							202,083.93	
	2.2 งานฝ้าเพดาน							78,060.40	
	2.3 งานผนังและตกแต่งผนัง							317,386.40	
	2.4 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							113,144.30	
	2.5 งานติดตั้งประตู - หน้าต่าง							240,400.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง							44,013.38	
	2.7 งานบันได							53,145.00	
	2.8 งานทาสีและงานปั้นเคลือบ							176,125.74	
3	หมวดงานประปาและสุขภิบาล							60,105.28	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า							144,507.70	
5	งานอื่นๆ							86,400.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานอาคารทั้งสิ้น							2,107,510.38	

สถานพท์ก่อสร้าง : บ้านปลูกถัดจึ่งหวัดพวงงา ตำบลทวายซ้าง อำเภอมะเอนกพวงงา จังหวัดพวงงา

ประมาณการเมื่อ วันที่ ..๒๐...เดือน...มีนาคม...พ.ศ...๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง ...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานฐานราก								
	1.1.1 เจาะสำรวจชั้นดิน (Boring Test)	1.00	จุด	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	1.1.2 ดินชุดพร้อมถมคืน	23.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,875.00	2,875.00	
	1.1.3 เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.18 x 0.18 x10.00 ม. (รับ นน.ปกติยกได้	21.00	ต้น	1,619.00	33,999.00	420.00	8,820.00	42,819.00	
	1.1.4 ตัดหัวเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.18 x 0.18 ม.	21.00	ต้น	-	-	150.00	3,150.00	3,150.00	
	1.1.5 ทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	374.00	1,122.00	127.00	381.00	1,503.00	
	1.1.6 คอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	1.00	ลบ.ม.	1,660.68	1,660.68	398.00	398.00	2,058.68	
	1.1.7 คอนกรีต ค.3 240 ksc (ข.ร.ล.ปกติ)	1.80	ลบ.ม.	1,775.70	3,200.26	485.00	874.09	4,074.35	
	1.1.8 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	33.74	กก.	18,903	637.86	4,100	138.35	776.21	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	183.90	กก.	17,546	3,226.79	3,300	606.89	3,833.68	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	35.03	กก.	17,233	603.70	3,300	115.60	719.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.58	กก.	46,73	354.23	-	-	354.23	
	1.1.9 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.94	ตร.ม.	-	-	133.00	1,987.02	1,987.02	
	- ไม้แบบ (70%)	10.46	ตร.ม.	480.00	5,019.84	-	-	5,019.84	
	- ไม้แคว (30%)	4.48	ลบ.ฟ.	570.09	2,555.14	-	-	2,555.14	
	1.1.10 ตะปูตะขขนาด	3.74	กก.	42,06	157.09	-	-	157.09	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานฐานราก							83,882.55	

สถานพักก่อสร้าง : บ้านปากปล่องจังหวัดพังงา ตำบลท่ายางช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประสบการณ์การเมื่อ: วรณ...๒๐...๒๐๖๖...ม.๖...๖๖๖๖...๖๖๖๖...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

สถานพักก่อสร้าง : บ้านพักตลอดทางพวง ตำบลท่ายาง อำเภอเมืองพวง จังหวัดพวง

ประมาณการเมื่อ: วันที่ ...๒๐...เดือน...พ.ค...๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

สถานการณ์ก่อสร้าง : บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประมาณการเมื่อ: วันท...๒๐...เดือน...พ.ค...๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประมาณการเมื่อ: วัน...๒๐...เดือน...พ.ศ...๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

สถานการณ์ก่อสร้าง : บ้านปลูกปลัดจูงหวัดพงเงา ตำบลท่ายาง อําเภอมองพงเงา จูงหวัดพงเงา

ประมาณการเมื่อ วันที่ ..๒๐...เดือน...มกราคม...พ.ศ....๒๕๖๓....

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักการผลิตจังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๒๐...๒๐๖๕...พ.ศ. ๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักปฏิบัติจังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประมาณการเมื่อ วันที่ ...๒๐...เดือน...พ.ค...๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักผลิตภัณฑ์จังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประมาณการเมื่อ วันที่ ...๒๐...เดือน...พ.ศ. ๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

แบบสรุปรายการและปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๙ (บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ... สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา

ประมาณการเมื่อ: วันที่ ...๒๐...เดือน...มีนาคม...พ.ศ...๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานประปาและสุขาภิบาล								
3.1	ระบบท่อต่างๆ ของงานประปา, สุขาภิบาล								
	3.1.1 งานเดินท่อ PVC 8.5								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 4"	28.00	ม.	149.53	4,186.84	100.00	2,800.00	6,986.84	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2"	44.00	ม.	42.05	1,850.20	40.00	1,760.00	3,610.20	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1"	20.00	ม.	16.35	327.00	20.00	400.00	727.00	
	- อุปกรณ์ท่อและอื่น ๆ	1.00	LOT	1,909.21	1,909.21	572.76	572.76	2,481.98	
	- ข้อง 45 ขนาด Dia 4"	1.00	ตัว	59.81	59.81	-	-	59.81	
	- ข้อง 45 ขนาด Dia 2"	14.00	ตัว	16.82	235.48	-	-	235.48	
	- ข้อง 90 ขนาด Dia 4"	8.00	ตัว	172.58	1,380.64	-	-	1,380.64	
	- ข้อง 90 ขนาด Dia 2"	16.00	ตัว	34.89	558.24	-	-	558.24	
	- ข้อง 90 ขนาด Dia 1"	4.00	ตัว	8.70	34.80	-	-	34.80	
	- ส่วนทางวอย ขนาด Dia 4"	1.00	ตัว	59.81	59.81	-	-	59.81	
	- ส่วนทางวอย ขนาด Dia 2"	8.00	ตัว	16.82	134.56	-	-	134.56	
	- ส่วนทางที่ ขนาด Dia 1"	2.00	ตัว	11.68	23.36	-	-	23.36	
	- FCO ขนาด Dia 2"	3.00	ตัว	60.00	180.00	-	-	180.00	
	- FD ขนาด Dia 2"	3.00	ตัว	120.00	360.00	-	-	360.00	
	- ข้อต่ออ่อน ขนาด Dia 4"	2.00	ตัว	360.00	720.00	-	-	720.00	
	- ข้อต่ออ่อน ขนาด Dia 2"	6.00	ตัว	240.00	1,440.00	-	-	1,440.00	

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านปลูกปลัดจองหวดพวง ตำบลท่ายาง อำเภอเมืองพวง จังหวัดพวง

พระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ ๗

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

[illegible]

แบบสรุปรายการและปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๙ (บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ... สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา ...

ประมาณการเมื่อ: วันที่ ...๒๐...เดือน...ปีพ.ศ...๒๕๖๓...

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
4.1	ระบบไฟฟ้า								
4.1.1	แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (LP)								
	- แผงขนาด 12 ช่อง พร้อมเมน 45AT, 2P IC10KA	1.00	Set	3,970.00	3,970.00	-	-	3,970.00	
	- ELCB 45AT, 2P, 30 mA	1.00	Set	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	- MCB 16AT, 1P	6.00	Set	169.00	1,014.00	-	-	1,014.00	
	- Ground Rod	1.00	Set	880.00	880.00	250.00	250.00	1,130.00	
4.1.2	สายไฟฟ้า, ทุ่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1 1/4" EMT	10.00	m	237.00	2,370.00	32.00	320.00	2,690.00	
	- 3/4" EMT	96.00	m	96.00	9,216.00	24.00	2,304.00	11,520.00	
	- 1/2" EMT	400.00	m	66.00	26,400.00	22.00	8,800.00	35,200.00	
	- 16 THW	20.00	m	76.50	1,530.00	20.00	400.00	1,930.00	
	- 10 THW	5.00	m	49.30	246.50	16.00	80.00	326.50	
	- 2.5 THW	1200.00	m	10.00	12,000.00	7.00	8,400.00	20,400.00	
	- Accessories	1.00	LOT	5,176.25	5,176.25	-	-	5,176.25	
4.1.3	ตัวโคม สวิตช์ เต้ารับ								
	- ตัวโคม Downlight หลอด Superlux 1-100w	13.00	Set	150.00	1,950.00	115.00	1,495.00	3,445.00	
	- ตัวโคม Downlight หลอด Compact Flu 1-11 w	26.00	Set	265.00	6,890.00	115.00	2,990.00	9,880.00	
	- ตัวโคมแฉกยาลาปา 8 นิ้ว หลอด Incandescent 1-40 w	5.00	Set	150.00	750.00	115.00	575.00	1,325.00	
	- ตัวโคมฟลูออเรสเซนต์ กล้องเกลี้ยงเปลือย หลอด 1-18 w	1.00	Set	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	- ตัวโคมฟลูออเรสเซนต์ กล้องเกลี้ยงเปลือย หลอด 1-36 w	6.00	Set	230.00	1,380.00	115.00	690.00	2,070.00	
	- ตัวโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอบแก้วกลม หลอด 1-32 w	7.00	Set	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	- ตัวโคมไฟผนัง หลอด Compact Flu 1-18 w	10.00	Set	250.00	2,500.00	115.00	1,150.00	3,650.00	

แบบสรุปรายการและปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างบ้านพักราชการระดับ ๔ (บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักปลัดจังหวัดพังงา ตำบลท้ายช้าง อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ... สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา

ประมาณการโดย : ... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ...

ประมาณการเมื่อ : วันที่ ...๒๐...เดือน...มีนาคม...พ.ศ...๒๕๖๓...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4.1.3	ดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ (ต่อ)	1.00	Set	500.00	500.00	115.00	115.00	615.00	
	- ดวงโคม ไฟห้องนอน	1.00	Set	400.00	400.00	90.00	90.00	490.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16 A, 250V	31.00	Set	60.00	1,860.00	80.00	2,480.00	4,340.00	
	- สวิตช์หีรไฟขนาด 800W	3.00	Set	800.00	2,400.00	90.00	270.00	2,670.00	
	- เต้ารับคู่มีขาติบ ขนาด 18A, 250V	19.00	Set	155.00	2,945.00	90.00	1,710.00	4,655.00	
	- Accessories	1.00	LOT	2,420.50	2,420.50	-	-	2,420.50	
4.2	ระบบโทรศัพท์								
	- แผงกระจายสายโทรศัพท์ ขนาด 10 คู่สาย	1.00	Set	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	5.00	Set	155.00	775.00	50.00	250.00	1,025.00	
	- 1/2" EMT	60.00	m.	66.00	3,960.00	22.00	1,320.00	5,280.00	
	- 3/4" EMT	10.00	m.	96.00	960.00	24.00	240.00	1,200.00	
	- 2P-0.65 mm. TIEV	100.00	m.	5.00	500.00	6.00	600.00	1,100.00	
4.3	ระบบเสาอากาศทีวี	1.00	LOT	669.50	669.50	-	-	669.50	
	- 4 Way Splitter	1.00	Set	120.00	120.00	50.00	50.00	170.00	
	- 4 Way Tap off	1.00	Set	120.00	120.00	50.00	50.00	170.00	
	- เต้ารับทีวี	5.00	Set	155.00	775.00	90.00	450.00	1,225.00	
	- 1/2" EMT	45.00	m	66.00	2,970.00	22.00	990.00	3,960.00	
	- RG 6	50.00	m	13.00	650.00	5.00	250.00	900.00	
	- Accessories	1.00	Lot	140.95	140.95	-	-	140.95	
	- งานรับสัญญาณโทรทัศน์	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน หมวดงานระบบไฟฟ้า								144,507.70	

สถานการณ์ก่อสร้าง : บ้านพักเปิดจองล่วงหน้าจาก ตำบลท่ายาง อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อ: วันท...๒๐...เดือน...มกราคม...พ.ศ...๒๕๖๓...

2009 10 10

[illegible]